

Chr. Panbo A/S

Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 17 29 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Birgit Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Panbo A/S Egelund 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 29 23 74
	Stiftet: 30. september 1993
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 30. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Peter Troelsen Christian Pedersen-Panbo Birgit Ingemann Peter Alfred Egstrand Andersen
Direktion	Christian Pedersen-Panbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Selskabet af 6.6.99 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bjælkehuse og træbeklædte huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.552 t.kr. mod 5.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. I et marked hvor priserne på råvarer og materialer i regnskabsåret har været stærkt stigende har selskabet leveret et solidt resultat som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af udgifter til sponsorater på t.kr. 139.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.552.437	5.918.137
1 Personaleomkostninger	-3.475.198	-3.320.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.454	-395.896
Driftsresultat	1.717.785	2.201.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.049	87.691
Andre finansielle indtægter	9.472	6.560
Øvrige finansielle omkostninger	-72.539	-92.859
Resultat før skat	1.680.767	2.202.989
Skat af årets resultat	-379.182	-486.836
Årets resultat	1.301.585	1.716.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.300.000
Overføres til overført resultat	1.301.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.583.847
Disponeret i alt	1.301.585	1.716.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.568.385	6.736.767
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.610	430.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.876.995</u>	<u>7.167.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.876.995</u>	<u>7.167.643</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.996.775	2.529.487
Varer under fremstilling	0	255.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.996.775</u>	<u>2.784.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.056	214.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.638.826
Andre tilgodehavender	52.146	81.503
Periodeafgrænsningsposter	160.583	170.448
Tilgodehavender i alt	<u>306.785</u>	<u>6.104.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.056	16.544
Værdipapirer i alt	<u>25.056</u>	<u>16.544</u>
Likvide beholdninger	<u>2.848.639</u>	<u>3.611.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.177.255</u>	<u>12.516.918</u>
Aktiver i alt	<u>12.054.250</u>	<u>19.684.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.833.138	1.531.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.300.000
Egenkapital i alt	3.333.138	11.331.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	835.000	693.000
Andre hensatte forpligtelser	0	432.281
Hensatte forpligtelser i alt	835.000	1.125.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.498.834	4.990.131
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	187.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.505	880.305
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.585	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.044	114.021
Selskabsskat	237.182	583.836
Anden gæld	725.595	659.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.886.112	7.227.727
Gældsforpligtelser i alt	7.886.112	7.227.727
Passiver i alt	12.054.250	19.684.561

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.115.400	1.950.000	11.565.400
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.583.847</u>	<u>9.300.000</u>	<u>1.716.153</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.531.553	9.300.000	11.331.553
Udloddet udbytte	0	0	-9.300.000	-9.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.301.585</u>	<u>0</u>	<u>1.301.585</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.833.138</u>	<u>0</u>	<u>3.333.138</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.127.707	2.978.284
Pensioner	325.623	311.214
Andre omkostninger til social sikring	21.868	31.146
	<u>3.475.198</u>	<u>3.320.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.033.641	8.882.232
Tilgang i årets løb	0	151.408
Kostpris ultimo	<u>9.033.641</u>	<u>9.033.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.296.874	-2.128.492
Årets af-/nedskrivninger	-168.382	-168.381
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.465.256</u>	<u>-2.296.873</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.568.385</u>	<u>6.736.767</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.783.697	2.582.880
Tilgang i årets løb	0	200.817
Kostpris ultimo	<u>2.783.697</u>	<u>2.783.697</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.352.821	-2.176.475
Årets af-/nedskrivninger	-122.266	-176.346
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.475.087</u>	<u>-2.352.821</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>308.610</u>	<u>430.876</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	892.633	0
Aconto faktureringer	<u>-1.080.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-187.367</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-187.367</u>	<u>0</u>
	<u>-187.367</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Selskabet af 6.6.99 ApS	<u>2.454.585</u>	<u>0</u>
	<u>2.454.585</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>25.056</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.512</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 6.6.99 ApS, CVR-nr. 21 77 38 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		